
 

 

 

 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DAUGINAMOSIOS MEDŽIAGOS TIEKĖJŲ ATESTAVIMO 

 

2015 m. balandžio 24 d. Nr. A1-281 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos augalų sėklininkystės įstatymu ir Dauginamosios 

medžiagos tiekėjų atestavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2002 m. liepos 12 d. įsakymu Nr. 266 „Dėl Dauginamosios medžiagos tiekėjų 

atestavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:  

1. A t e s t u o j u žemės ūkio augalų dauginamosios medžiagos tiekėjais: 

1.1. Ūkininką Vygandą Kumpį, Kretingos r. sav., Kretingos m., J. Jablonskio g. 55; 

1.2. UAB „Gautė“, Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2; 

1.3. UAB „Laukai“, Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2; 

1.4. UAB „Sietuvė“, Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2; 

1.5. UAB „Ūkelis“, Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2; 

1.6. ŽŪB „Anciškiai“, Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2; 

1.7. ŽŪB „Artojai“, Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2; 

1.8. ŽŪB „Biržų agroservisas“, Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2; 

1.9. ŽŪB „Budriai“, Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2; 

1.10. ŽŪB „Galvokai“, Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2; 

1.11. ŽŪB „Kretingos agroservisas“, Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., 

Mišučių g. 2; 

1.12. ŽŪB „Paminijai“, Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2; 

1.13. ŽŪB „Pilviškiai“, Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2; 

1.14. ŽŪK „Aukštaitijos aruodai“, Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių 

g. 2; 

1.15. ŽŪK „Žemaitijos aruodai“, Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 

2; 

1.16. ŽŪĮ „Geras ūkis“, UAB, Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2. 

 



2 

 

2. I š d u o d u 1 punkte nurodytiems tiekėjams dauginamosios medžiagos tiekėjų 

pažymėjimus. 

3. P a v e d u Augalų dauginamosios medžiagos skyriui 1 punkte nurodytus tiekėjus įtraukti į 

Atestuotų dauginamosios medžiagos tiekėjų sąrašą. 

 

 

Veiklos planavimo ir kontrolės skyriaus vedėja, 

atliekanti direktoriaus funkcijas                  Rasa Rimkutė 

 

 

 


